Fiche technique: 901-2.QX.54.61
STANDARDdue
Capuchon pour appareils QX.CO.54
couleur:
noir blanc
Assortiment:
Composant
Feller-NR: 901-2.QX.54.61
E-NR: 283 021 100
EAN: 7613175286112
Capuchon pour appareils QX.CO.54 - Pour 2 appareils -
Avec découpe STANDARDdue 2 x 50 mm - Pour
disque frontale 53 mm - Sans cadre synthétique (à
commander séparément) - Hauteur 54 mm - QX.54 -
blanc - IP20 - 142 x 76 mm
assemblage: cadre apparent
sans halogène: Oui
nombre d'unités: 2
qualité du matériau: Duroplast
largeur d'appareil: 76 mm
hauteur d'appareil: 136 mm
profondeur d'appareil: 54 mm
matériau: matière synthétique
sens de montage: horizontal et vertical
indice de protection (IP): IP20
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Plaque de base  -  Sans cadre synthétique  -
Pour 1 appareil
912.EX.54
283 915 100
Plaque de base  -  Sans cadre synthétique  -
Avec découpe pour 1185
912-UNI.EX.54
283 915 200
Cadre synthétique  -  Pour combinaisons
apparent  -  Pour appareils QX.CO.54 et FX.CO  -
 Pour duex plaques de base sans cadre
synthétique
923-2.EX
283 921 900
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 901-2.QX.54.61
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch